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1200 MERIPARTIOLAISEN LEIRI ALKOI AURINKOISISSA TUNNELMISSA

Yhdestoista kansainvälinen meripartioleiri Satahanka XI alkoi maanantaina 28.7. aurinkoisissa tunnelmissa Sauvossa Turun 
saaristossa. Leirille osallistuu 1200 partiolaista Suomesta, joista lähes  200 on saapunut ulkomailta Kreikasta, Britanniasta, 
Yhdysvalloista, Venäjältä, Norjasta, Ranskasta ja Yhdistyneistä Arabiemiraateista. Leirille osallistuu lisäksi yli 20 suurta ja 
pienempää partioalusta ympäri Suomea, kaukaisimmat Torniosta ja Joensuusta. Suurimmat leirille osallistuvat alukset ovat 
Saimaalta saapuneet kuunarit Soili ja Toveri. Leirille saapuu myös Suomen uusin vastavesillelaskettu Turun Sinikotkien 
rakennuttama lähes 15-metrinen purjevene.

Leirin ohjelmaan kuuluu merimiestaitoja, purjehdusta suurilla ja pienillä partioaluksilla, kevytveneillä ja merellinen haikki eli 
vaellus halki saaristomaisemien. Tämän lisäksi tutustutaan perinteisiin merimiespuhdetöihin ja valmistetaan oma ploki eli pylpyrä 
sekä tutustutaan merensuojeluun ja -tutkimukseen Itämeri-pisteessä. Leirillä tehdään lisäksi rantaseurantaa, joka on Suomen 
Partiolaisten yhteistyöprojekti Suomen Luonnonsuojeluliiton kanssa sekä raportoidaan levähavainnoista Merentutkimuslaitokselle 
Nodu-yhteistyöprojektin puitteissa.
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www.partio.fi/satahanka

tiedotuspäällikkö Isto Huvila 044-9607149, isto.huvila@partio.fi 

viestintäsuunnittelija Meri Seistola, Suomen Partiolaiset, 050-563 4356, meri.seistola@partio.fi

Partio on elämää ja seikkailua ja maailmanlaajuista vapaaehtoistoimintaa. Partio tukee nuoria kasvamaan 
vastuuntuntoisiksi yhteiskunnan jäseniksi ja kannustaa heitä itsensä kehittämiseen sekä yksilöinä että 
ryhmän jäseninä. Suomen Partiolaiset on maamme merkittävin nuorisojärjestö. Suomen 75 000 
partiolaisesta 9 000 on meripartiolaisia. Meripartiotoimintaa harrastetaan eri puolilla Suomea, sekä 
rannikolla että sisämaan järvillä.
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